
Dz.U./S S152
09/08/2021
404777-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404777-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieluń: Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
2021/S 152-404777

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 000310143
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 16
Miejscowość: Wieluń
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Skubiś, Dariusz Surma
E-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 
Tel.:  +48 438406800
Faks:  +48 438406801
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.szpital-wielun.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi w zakresie kompleksowego utrzymania czystości oraz okołomedycznej opieki nad pacjentem
Numer referencyjny: SPZOZ-ZP/2/24/242/11/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@szpital-wielun.pl
https://www.szpital-wielun.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun


Dz.U./S S152
09/08/2021
404777-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi sprzątania oraz dezynfekcji w budynkach należących do Szpitala, 
znajdujących się w Wieluniu przy ul. Szpitalnej 16, oraz w usługi w zakresie okołomedycznej opieki nad 
pacjentem.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z zakresem zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ- SOPZ 
wraz dalszymi załącznikami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wieluń

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Szczegółowe wymagania w zakresie ilości, rodzaju i sposobu świadczenia usług zawiera załącznik do SWZ - 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z dalszymi załącznikami.
2.Zamawiający wymaga zapewnienia profesjonalnej usługi sprzątania poprzez wykonywanie czynności z 
należytą starannością zgodnie z zaleceniami Zamawiającego, odpowiednich standardów zachowań oraz 
prawidłowego korzystania ze sprzętu stanowiskowego stosowanego do wykonywania usługi. Wykonawca 
zobowiązany jest do przestrzegania ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i 
chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1845, z późn. zm.), ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.), oraz aktów wykonawczych do ww. ustaw w 
tym w szczególności Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1758, z późn. zm.), wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego. 3.Zamawiający 
zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp określa wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie 
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności 
sprzątania przy realizacji niniejszego zamówienia jeśli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy 
w sposób określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1320 
z późn. zm.). 4. Zamawiający wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej oraz sprawdzenia 
dokumentów dotyczących zamówienia będących w dyspozycji Zamawiającego pod rygorem odrzucenia oferty.
5. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 6. Zamawiający będzie wymagał zawarcia przez wykonawcę 
i posiadania przez cały okres realizacji umowy polisy OC na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł oraz 
dostarczenia dokumentów potwierdzających ten fakt przed podpisaniem umowy. 7. Zamawiający będzie 
wymagał sporządzenia przez wykonawcę oraz dostarczenia przed podpisaniem umowy - Koncepcji 
wykonywania usługi wraz z harmonogramem obsady.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S152
09/08/2021
404777-2021-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Proponowany termin wizji lokalnej: 25.08.2021 r. godz. 12:00. Zamawiający dopuszcza możliwość ustalenia 
indywidualnie innego terminu niż wskazany, jednak nie później niż do 27.08.2021 r. 2.Zamawiający informuje, 
że dysponuje pomieszczeniami, które może oddać w odpłatne użytkowanie Wykonawcy, jako pomieszczenia o 
charakterze socjalno- gospodarczym

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1 Warunek ten w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony jeżeli wykonawca przedstawi 
Zamawiającemu: wykaz wykonanych w ciągu ostatnich 3 lat lub wykonywanych, minimum 2 usług 
obejmujących sprzątanie, dezynfekcję oraz okołomedyczną opiekę nad pacjentem w jednostkach służby 
zdrowia na kwotę nie mniejszą niż 700 000,00 zł brutto rocznie każda wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
SWZ – Wykaz wykonanych/wykonywanych usług;
Uwaga - Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) 
realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia (konsorcjum wykonawców) Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał 
na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał 
wykazanego zakresu prac. Wykonawca ten może powołać się na doświadczenie grupy wykonawców, której był 
członkiem pod warunkiem, że faktycznie i konkretnie uczestniczył w wymaganym zakresie
w realizacji wykazanej części/elementu zamówienia.
2.Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany 
za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 15 osobami do 
realizacji przedmiotu zamówienia, oraz minimum 1 osobą odpowiedzialną za kontrolę jakości świadczonych 
usług i nadzorującą pracę ekipy sprzątającej ( wymagane jest w odniesieniu do osoby nadzorującej minimum 3-
letnie doświadczenie w nadzorze nad ekipą sprzątającą, odbycie szkoleń w zakresie higieny szpitalnej, zasad 

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S152
09/08/2021
404777-2021-PL

4 / 5

utrzymania czystości w zakładach opieki zdrowotnej, przygotowania i używania środków dezynfekcyjnych – 
potwierdzone stosownymi dokumentami/ oświadczeniami/ zaświadczeniami/ certyfikatami).
Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat zakresu wykonywanych 
przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, należy sporządzić według 
wzoru stanowiącego- Załącznik nr 6 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w załączniku nr 4 do SWZ -Projekcie umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/09/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/09/2021
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego na stronie postępowania pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z Ustawą Pzp Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania sesji otwarcia ofert w sposób jawny 
z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do 
przekazu wideo on-line, a ma jedynie takie uprawnienie.
Osoby upoważnione: przewodniczący i członkowie powołanej komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
sierpień 2022

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun


Dz.U./S S152
09/08/2021
404777-2021-PL

5 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/08/2021

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2021-08-09T06:40:34+0200
	ARHS SPIKESEED 1270e4c4c3032b8c5beda9e9f735cacc3c0ce34f




